16-02-2024 02:12:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida via não conta com pavimentação asfáltica, os munícipes sofrem freqüentemente com a poeira
provocada por automóveis que transitam neste local. Para amenizar os problemas de saúde provocados pela poeira, e
todos os transtornos que a falta de asfalto vem provocando, solicito urgência neste melhoramento.

solicita pavimentação asfáltica ao longo da Rua José Garcia Borges.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA JOSÉ GARCIA BORGES, CHÁCARAS BONANZA, 38.413-414, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 11400/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total